APLICACION DE RECURSOS DEL FORMTAMUNDF
COMITAN DE DOMINGUEZ
DEL PERIODO: Del 01/01/2020 al 30/06/2020
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PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

AE ATENCION DE EMERGENCIAS
01 ATENCION DE EMERGENCIAS

AS AGUA Y SANEAMIENTO
20 PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS

OF OBLIGACIONES FINANCIERAS
02 CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

PP SEGURIDAD PUBLICA
01 DESARROLLO DE CAPACIDADES EN LAS INSTITUCIONES LOCALES F

02 DESARROLLO, PROFESIONALIZACION Y CERTIFICACION POLICIAL

03 TECNOLOGIAS, INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO DE APOYO A L
Q 05 FORTALECIMIENTO AL SISTEMA PENITENCIARIO MUNICIPAL

07 SISTEMA NACIONAL DE ATENCION DE LLAMADAS DE EMERGENCIA'Y

PR PROCESOS DE RECUPERACION
01 PROCESOS DE RECUPERACION

R5 PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA
08 PREVENCION DE INCENDIOS FORESTALES

RD IDENTIFICACION Y REDUCCION DE RIESGOS DE DESASTRES
02 REDUCCION DE RIESGOS

SA SALUD
04 ABASTO, COBERTURA DE ATENCION Y CAMPANAS DE PROMOCION

SB ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA
01 DESAYUNOS ESCOLARES

THFOMENTO A LA PRODUCCION Y PRODUCTIVIDAD
01 FOMENTO AGRICOLA

Rt

SINDICATURA MUNICIPAL

Comitan de Dominguez Comitin de Dominguez
kN4
.-3018 - 2021 -
Aok

RE

Comgitan de Dominguez

4,430,718.44
4,430,718.44

2,206,662.00
2,206,662.00

8,950,068.64
8,950,068.64

20,841,745.99
909,586.61

12,660.05
19,302,298.74
356,406.00
260,794.59

287,012.02
287,012.02

273,282.28
273,282.28

1,392,500.00
1,392,500.00

423,745.80
423,745.80

0.00
0.00

394,800.00
394,800.00

=0
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Chiapas
2018 - 202




